檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

勞動部勞動力發展署中彰投分署　函

地址：40767臺中市西屯區工業區一路100號

承辦人：葉士嘉

電話：04-23592181#2511

傳真：04-23552039

電子信箱：yehchia@wda.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年5月22日

發文字號：中分署青字第1075200105號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二　請至附件下載區(https://docext.wda.gov.tw/attch/)以文號：1075

200105 及識別碼：Z6KB2X 下載檔案

主旨：本分署謹訂於本（107）年8月31日（星期五）至9月2日（

星期日）假逢甲大學辦理「2018創客嘉年華」活動，敬邀

蒞臨指導，並請協助宣導。

說明：

一、旨揭活動以「科技Technology X 創新Creation X 新視野

New Vision」為主題，與逢甲大學合作辦理，結合完整的

展示、講演及競賽的規劃與空間，期能讓各界感受到創新

、創意之厚實能量，活動共分下列三大部分：

(一)創客展示：預計於8月31日至9月2日假逢甲大學育樂館

辦理，廣邀產、官、學、研及民間創客相關單位設攤展

示創客社群成果，並辦理創客工作坊、趣味體驗等多項

活動。

(二)創客松：預計於8月31日至9月2日假逢甲大學人文社會

館B1辦理，以「智慧生活」、「智能長照」及「友善工

作環境」等面向為主題，展開為期3天馬拉松式之競賽活

動，並邀請評審委員進行評審及頒發獎狀及獎勵金。

1

1070003944

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/05/23

■■■■■■■無附件

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)創客論壇：預計於8月31日假逢甲大學人言大樓啟垣廳

辦理，規劃以「創客X思辨、創客X學習、創客X經濟等」

三大主題，辦理3場次專題演講及1場次綜合座談，藉以

活絡創客嘉年華活動之氣氛及預為暖場。

二、本活動竭誠歡迎青年學子參與，敬請協助於貴校官網公告

，並請踴躍參與及歡迎設攤參展，檢附本次活動及設攤參

展海報各乙份供參。

正本：臺中市立臺中第二高級中等學校

副本： 2018-05-23
08:19:17